



## מועצה אזורית מטה בנימין

ל' בסיון תשע"ה  
17 ביוני 2015

### תקצירית מהמועצה האזורית

**סייעת שניה בגנים:** לפני מספר ימים הודיע שר החינוך על רפורמה בגני הילדים בישראל, ובמהלכה תיכנס סייעת שניה לגני 3-4 שבהם מינימום 30 ילדים. עדיין לא ידועים כל הפרטים ומה ההשלכות שלהם על נושאים שונים, כגון שיבוץ, גיוס כוח אדם, תקציב וכדומה. כשיוודעו הפרטים במלואם, נצא בהודעה מסודרת.

**פרויקט "זה"ב בגנים":** תושבים ותיקים מרחבי בנימין מוזמנים להתנדב בגנים ולהעשיר את עולם הילדים בנושא חשיבות הזהירות בדרכים ובתחומים נוספים. מדובר על התנדבות אחת לשבוע, בגן הילדים הסמוך לביתכם, המלווה בליווי מקצועי ובאווירה משפחתית. הפרויקט בשיתוף מחלקת גנים ועמותת וותיקים בקהילה. תושבים ותיקים בעלי לב רחב, המעוניינים להשפיע על חינוך הדור הצעיר, מוזמנים ליצור קשר עם מיכל לוי, 0524767460 או במייל: [Vatikim.mitnadvim@gmail.com](mailto:Vatikim.mitnadvim@gmail.com).

**כנס בנושא הגיל הרך:** כנס "שמים את הגיל הרך במרכז" של המועצה האזורית מטה בנימין יתקיים ביום שני 6.7.15, י"ט בתמוז באולפנת עפרה. הכנס מיועד לאנשי מקצוע בתחום הגיל הרך. פרטים והרשמה באתר המועצה.

**רב קו לאזרחים ותיקים:** אזור ותיק זכאי לנסיעה מוזלת ב-50% בתחבורה ציבורית. כיום ניתן לקבל את ההנחה ברכבת הקלה רק כאשר האזרח הוותיק מחזיק בידו כרטיס רב קו. על מנת להנגיש לאזרח הוותיק את הנפקת הכרטיס יוצא המשרד לאזרחים ותיקים במבצע בשבועות הקרובים: בימי שלישי יעמדו עמדות להנפקת כרטיס רב קו במרכזי הבילוי והקניית הנבחרים ללא תשלום. האזרחים הוותיקים מוזמנים להגיע ולהינות מאירועי "שלישי בשלייקס", מהטבות ייחודיות וכן להנפיק כרטיס רב קו. פירוט העמדות – באתר מטה בנימין ובאתר המשרד לאזרחים ותיקים. בכל שאלה ניתן לפנות למוקד המשרד לאזרחים ותיקים בטלפון 8840\*.

**תחרות סלוגן למהפכת הפחים הכתומים:** במהלך השבוע הקרוב תעלה לדרך הפייסבוק "ארץ בנימין" תחרות נושאת פרס יקר ערך לסלוגן שילווה את מהפכת הפחים הכתומים המיועדים לאריות, כחלק מ"חוק האריות" שיצא לדרך בכל רחבי מדינת ישראל. תושבי בנימין מוזמנים לעקוב אחר דף הפייסבוק ולהשתתף בתחרות.

**מלגות מפעל הפיס לסטודנטים:** גם השנה מעניק מפעל הפיס "מלגות פיס להשכלה גבוהה" לסטודנטים שידם אינה משגת לממן לימודים אקדמיים. הסטודנטים מקבלים מלגה ללימודי תואר ראשון בסך של 30,000 ₪ לשלוש שנים (10,000 ₪ לשנה). המלגות מוענקות לסטודנטים המתחילים את שנת לימודיהם הראשונה ולומדים במוסדות המוכרים ע"י המל"ג. מקבלי המלגות מחויבים בתרומה לקהילה בהיקף של 130 שעות התנדבות בשנה. כך נושאים הסטודנטים את לפיד "הקבלה והנתינה" המונח ביסוד חזון מפעל הפיס ומעבירים אותו מדור לדור. ההרשמה למלגה תתקיים בין התאריכים ה- 17/6/2015 - 15/7/2015 בלבד. פרטים באתר מפעל הפיס.

**מנהלות ומטפלות למעונות:** דרושות מנהלות למעונות דולב, נריה ונווה צוף; ומטפלות לכל מעונות מטה בנימין. פרטים באתר המועצה או אצל אפרת 02-9977104.

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם,

המוקד הבטחוני - 1208.

חפשו אותנו בפייסבוק – "ארץ בנימין".

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין